Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

Se:~í eeftetCk Õe4e0

REQUERIMENTO N° 23/2.023 DE 10/10/2.023.

DOS VEREADORES: ALEX ANTÔNIO FARIAS

JORGE LUÍZ CORNÉLIO.

Assunto: "Solicitamos ao Excelentíssimo Sr. Presidente da

Câmara Municipal de Alvinlândia emissão de Parecer junto a

Assessoria Jurídica dessa Casa de Leis."

CONSIDERANDO

Comunidade;

que nós Vereadores somos representantes da

CONSIDERANDO, que a solicitação do Parecer será para análise e

devidos esclarecimentos, pois alguns dos vereadores os quais compõem o Poder

Legislativo dessa Casa de Leis estão requerendo que seja tomado as devidas

providências referente a sindicância e os mesmos não estão tendo suporte jurídico

junto à Câmara Municipal;

REQUEREMOS, na forma Regimental após ouvido o Colendo Plenário,

que o Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Alvinlândia, solicite

junto a Assessoria Jurídica dessa Casa de Leis a emissão de Parecer referente ao

Processo de Sindicância protocolada nessa Casa de Leis pela Prefeitura Municipal

de Alvinlândia."

Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

Alex Antônio Farias
Vereador Proponente

ALVINLÂNDIA, 10 DE OUTUBRO DE 2.023.

Câb - ' 'deAivin1 d

Aprov: 7 ,diSClif
"pricivado/  discr

disc
as S sõesjej

I /
Jorge 11,-itíz Cornélio

Vereaddr Proponente

Avenida Dr. Couto Junior, 234 - cEPresIdeaCtantrniiihniniânttEr. one/Fax: (14) 3473-1102
E-mail: administracao@cmalviniandia.sp.gov.br / secretaria@cmalvinlandia.sp.gov.br - Site: www.cmalvinlandia.sp.gov.br

Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

dek euiew tle4te
REQUERIMENTO N2 23/2.023 DE 10/10/2.023.

DOS VEREADORES: ALEX ANTÔNIO FARIAS
JORGE LUÍZ CORNÉLIO.

Assunto: "Solicitamos ao Excelentíssimo Sr. Presidente da

Câmara Municipal de Alvinlândia emissão de Parecer junto a

Assessoria Jurídica dessa Casa de Leis."

CONSIDERANDO,

Comunidade;

CONSIDERANDO,

que nós Vereadores somos representantes da

que a solicitação do Parecer será para análise e

devidos esclarecimentos, pois alguns dos vereadores os quais compõem o Poder

Legislativo dessa Casa de Leis estão requerendo que seja tomado as devidas

providências referente a sindicância e os mesmos não estão tendo suporte jurídico

junto à Câmara Municipal;

REQUEREMOS, na forma Regimental após ouvido o Colendo Plenário,

que o Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Alvinlândia, solicite

junto a Assessoria Jurídica dessa Casa de Leis a emissão de Parecer referente ao

Processo de Sindicância protocolada nessa Casa de Leis pela Prefeitura Municipal

de Alvinlândia."

VPrç ji,A2 N.AA0
Alex Antônio Farias
Vereador Proponente

Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

ALVINLÂNDIA, 10 DE OUTUBRO DE 2.023.

Cán , de .a
Aprov, jj:11U0- discu: io
Aprovadoli----- disr, •o

I Rejeitado CliSC
Sala das Sessões  j e  /

Jorge Lií&tornélio
Vereados Proponente

i bb

Avenida Dr. Couto Junior, 234 - CEPC/t, one/Fax: (14) 3473-1102
E-mail: administracaogcmalvinlandia.sp.gov.br / s@orsidati~didligdia.sp.gov.br - Site: www.cmalvinlandia.sp.gov.br